Администрация городского округа город Бор                       Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.03.2018
                              № 1380
О прекращении права постоянного бессрочного пользования на земельный участок в п. Память Парижской Коммуны
В соответствии со ст. 45,53 Земельного кодекса Российской Федерации администрация  городского округа г. Бор постановляет:

Прекратить право постоянного ( бессрочного) пользования на земельный участок  общей площадью 664,0 кв. м. с  кадастровым номером 52:20:2100004:823,  вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, ранее предоставленный Антоновой Анфисе Семеновне, расположенный по  адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город  Бор,  поселок  Память Парижской Коммуны (Память Парижской Коммуны сельсовет), улица Мира дом 23.
Глава администрации

   А.В. Киселев
С.А. Громов
34333